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............................................................
		(pieczęć Wykonawcy)


Wykaz zrealizowanych usług polegających na zorganizowaniu i obsłudze wizyt studyjnych do podmiotów ekonomii społecznej 

Wykonawca, zobowiązany jest wykazać -  iż posiada doświadczenie zdobyte w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie w należytym wykonaniu minimum trzech usług polegających na zorganizowaniu i obsłudze krajowych wizyt studyjnych z zakresu ekonomii społecznej, dla grupy liczącej, co najmniej 15 osób.

	Lp. 
	Nazwa przedmiotu zamówienia
	Liczba uczestników
	Nazwa i adres Zamawiającego
	Wartość usługi w zł brutto
	
Data wykonania usługi, od - do
(dzień/miesiąc/rok)

	 1.
	


	
	
	
	

	
2.

	
	
	
	
	

	
3.

	
	
	
	
	

	
4.

	
	
	
	
	



Uwaga: Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć referencje, protokoły odbioru lub inne dokumenty potwierdzających należyte wykonanie usługi wydane przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane.


	      ___________________________
Pieczątka i czytelny podpis Wykonawcy 
lub  osoby/osób uprawnionych do reprezentowania
                           Wykonawcy
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